令和  年  月  日

契約担当者

兵庫県立西宮南高等学校長 吉野 浩司 様

過去の契約実績に関する申出書

所在地

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

電子メール

入札保証金を免除いただくため、財務規則（昭和 39 年兵庫県規則第 31 号）

第 84 条第１項第３号に規定する過去の契約実績について、下記のとおり申し

出ます。

記

１ 入札保証金の免除を受ける物品調達の件名

 兵庫県立西宮南高等学校 機械警備業務委託

２ 過去の契約実績

契約の相手方 契約の件名 契約日 契約金額(円) 履行期間

（記載にあたっての注意事項）

○国（公社、公団を含む）及び地方公共団体（公社等を含む）の入札案件に係る

契約実績を記入すること。ただし、民間企業との契約実績は対象外とする。

○対象となる契約実績は、購入契約実績、請負契約実績、賃貸借契約実績のいず

れでも可。なお、賃貸借契約実績については、契約期間（履行期間）を通じた

全額（月額×履行期間の月数）を契約金額として記入すること。

○契約実績は、過去２年以内の案件（１件）を記載すること。

○記入した契約実績に係る契約書及び仕様書の写しを提出すること。

○当該免除の認定結果は、入札参加申込者に通知する「一般競争入札参加資格確

認通知書」に記載する。